Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

города Набережные Челны «Детская школа искусств № 7 им. Л.Х.Багаутдиновой»

приказы по основной деятельности

ПРИКАЗ

от 21.05.2025 г.                 № 159

«Об организации летнего отдыха учащихся летом 2025г.»

 В целях организации летнего отдыха, оздоровления, занятости учащихся летом 2025

года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.

1.Провести праздничное мероприятие ко Дню Защиты детей 2 июня.

2. Ответственными назначить Мусину Р.Р., Николаеву О.С., Ананьеву Е.Н.

3. Музыкальное обеспечение мероприятия - Ухов В.Ю.

5. Провести досуговые игровые программы на площадке бульвар Юных Ленинцев в июне

2025 г. с 16.00- 18.00 по следующему графику:

13.06.2025, 20.06.2025, 27.06.2025 .

6. Назначить ответственными на площадках следующих преподавателей:

13.06.2025 - Зубова Я.В., Спирягина И.А.

20.06.2025 - Толстова Ю.П., Минигалеева Г.В,

27.06.2025 - Николаева О.С., Мусина Р.Р.,

7. Назначить ответственными за подготовку необходимой документации и инвентаря:

Ананьеву Е.Н., Зубову Я.В.,  Мусину Р.Р., Николаеву О.С., Толстову Ю.П.,

8. Провести летнюю профильную смену для учащихся  в оздоровительном лагере «Росинка»

с 30 мая по 16 июня 2025 года.

9. Для работы в профильной смене направить следующих педагогов: Семенову В.М.,

Войтеховскую Э.Р., руководителем - Латыпову А.Т.,

10. Ахмиевой Р.Р. - подготовить инвентарь, сладкие призы, аптечку, инструктажи.

11. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

II.

Зачислить в профильную смену «Творческая палитра» с 30.05.2025г. следующих учащихся:

1. Абызова Евангелина Давидовна

2. Арсланова Айсылу Данисовна

3. Безбородова Арина Михайловна

4. Борисова Кира Максимовна

5. Гайфуллина Ева Вадимовна

6. Гайфуллина Елизавета Вадимовна

7. Габитова Анна Рамилевна

8. Гарнышева Софья Денисовна

9. Гильмутдинова Алиса Фанисовна

10. Гиниятуллина Илина Линаровна

11. Голик Анна Николаевна

12. Головенко Милина Альфредовна

13. Гумерова Диана Расимовна

14. Гунько Ульяна Ивановна

15. Егорова Кира Юрьевна

16. Еремина Полина Артемовна

17. Загирова Энже Ильдаровна

18. Зарудна Василиса Ивановна

19. Зиганшина Залина Саубановна

20. Ибрагимова Сабрина Рифатовна

21. Карсакова Татьяна Владимировна

22. Князева Варвара Викторовна

23. Лопаева Вероника Сергеевна

24. Ляпина Зоя Дмитриевна

25. Матвеева Инесса Игоревна

26. Музипова Талия Ильшатовна

27. Мухамадиярова Милана Олеговна

28. Мухаметшина Дарина Ленаровна

29. Мухутдинова Амина Радиковна

30. Низамова Софья Андреевна

31. Николаева Таисия Павловна

32. Одинцова Кира Алексеевна

33. Пермякова Варвара Андреевна

34. Пономарѐва Ульяна Антоновна

35. РоманенковаЕлизавета Ярославовна

36. Рыбюк Елизавета Васильевна

37. Степанова Алина Олеговна

38. Талипова Арина Айратовна

39. Тарабухина Румиля Руслановна

40. Ташдемир Аиша Зейнелабидиновна

41. Ульданова Самира Тимуровна

42. Фатыхова Раяна Руслановна

43. Хаирова Алия Раилевна

44. Хисмятова Ясмина Рустамовна

45. Шакирзянова Лейла Ришатовна

46. Шамсиева Лейсан Динарова

47 Шишкина Валерия Евгеньевна

48 Шумская Светлана Андреевна

49 Штейнгауэр Каролина Романовна

50 Якушенкова Амалия Сергеевна

Директор МАУ ДО

 «Детская школа искусств№7

 им. Л.Х. Багаутдиновой»                                                                               О.В. Хаметшина